

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5050924
Descrizione Ordine	materiale per laboratorio forestale
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA52944348
CUP	J97D17000290007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	19/07/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/07/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ANTONIO DELLA LUCIA
Codice Fiscale Ente	00590020251
Nome Ufficio	I.I.S. DELLA LUCIA
Indirizzo Ufficio	FRAZ. VELLAI, 32032 - FELTRE (BL)
Telefono / FAX ufficio	0439840202/043989077
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQQ71
Punto Ordinante	EZIO BUSETTO / CF: BSTZEI58R21L736V
Email Punto Ordinante	DSGA@AGRARIOFELTRE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00590020251
Ordine istruito da	EZIO BUSETTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DA CANAL GILBERTO MACCHINE AGRICOLE FORESTALI GIARDINAGGIO
Partita IVA Impresa	00664010253
Codice Fiscale Impresa	DCNGBR54P27F094L
Indirizzo Sede Legale	VIA CAVASSICO INF. 15/B - 32028 - TRICHIANA(BL)
Telefono / Fax	0437555002/0437555002
PEC Registro Imprese	INFO@DACANAL.COM
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	DCNGBR54P27F094L
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	6321
INPS: Matricola aziendale	1001364986
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2603912102
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO ARTIGIANO /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT22Z0200861340000003844952
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DA CANAL GILBERTO, DCNGBR54P27F094L

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Elmetti e caschi di protezione

Marca: PFANNER - Codice articolo produttore: PFN2040021012 - Nome commerciale: Casco elmetto forestale Pfanner Protos - EN 397 - Rosso/Giallo - Codice articolo fornitore: PFN2040021012 - Prezzo: 154,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: ORIGINALE DEL PRODUTTORE - Note: omologazione EN 397 - Colore Rosso/Giallo - Descrizione tecnica: Casco elmetto forestale Pfanner Protos - completo di cuffie e visiera professionale F39 a scatto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g]: 600 - Materiale calotta: PLASTICA - Visiera: Sganciabile antigraffio - Colore: ROSSO E GIALLO - Taglie disponibili : UNICA REGOLABILE - Sottogola: assente - Presenza di prese d'aria: presenti con dispositivi per la chiusura - Accessori: NESSUNO - Categoria del dpi: III - Tipo di protezione: DELLA TESTA E DELL'UDITO - Tipologia del rivestimento interno: TESSUTO STACCABILE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 154,92 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Elmetto per caduta di oggetti senza dispositivo fissaggio lampada

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro

Marca: HUSQVARNA - Codice articolo produttore: HSQ562XP - Nome commerciale: Motosega super professionale Husqvarna 562XP Carb Control completa di barra 60 cm - Codice articolo fornitore: HSQ562XP - Prezzo: 777 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: ORIGINALE DEL PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Cilindrata 59.8 cm³ - Potenza resa 3.5 kW - Peso (gruppo di taglio escl.) 6.1 kg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (h - m): Motoseghe - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 777,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro

Marca: Stubai - Codice articolo produttore: STU673553 - Nome commerciale: Zappino tiratronchi dentato lungo Stubai - Codice articolo fornitore: STU673553 - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Originale del produttore - Descrizione tecnica: Zappino tiratronchi Stubai con manico in legno lungo - Testa dentata - Lunghezza del manico 1050 mm - Peso testata 1100 g - art 673553 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (q - s): Raspa per legno - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro

Marca: OREGON - Codice articolo produttore: KITBOSCAIOLO - Nome commerciale: KIT BOSCAIOLO - Codice articolo fornitore: KITBOSCAIOLO - Prezzo: 156,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: ORIGINALE DEL PRODUTTORE - Immagine: - - Descrizione tecnica: VEDI ELENCO ALLEGATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (a - b): Borsa porta utensili con utensili - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 156,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro

Marca: HUSQVARNA - JONSERED - Codice articolo produttore: JOA585058601 - Nome commerciale: Tanica Jonsered Combi New - Codice articolo fornitore: JOA585058601 - Prezzo: 35,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 -

Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: ORIGINALE DEL PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Volume olio 2,5 lt - Volume carburante 5 lt - Tappi antitraboccamento - Tanica dotata di scomparto porta utensili - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (h - m): Motoseghe - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,24 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Casco elmetto forestale Pfanner Protos - EN 397 - Rosso/Giallo	154,92	10 (Pezzo)	1549,20 €	22,00
2	Motosega super professionale Husqvarna 562XP Carb Control completa di barra 60 cm	777,00	1 (Pezzo)	777,00 €	22,00
3	Zappino tiratronchi dentato lungo Stubai	55,00	5 (Pezzo)	275,00 €	22,00
4	KIT BOSCAIOLO	156,55	8 (Pezzo)	1252,40 €	22,00
5	Tanica Jonsered Combi New	35,24	3 (Pezzo)	105,72 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3959,32
IVA €	871,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4830,37

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	FRAZ. VELLAI - 32032 - FELTRE - (BL)
Indirizzo di Fatturazione	FRAZ. VELLAI - 32032 - FELTRE - (BL)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ANTONIO DELLA LUCIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00590020251
Partita IVA da Fatturare	00590020251

Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario
-----------------------	-------------------

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONTO DEDICATO CONTO DEDICATO.DOC - dim. 26 Kb

Allegato 2.DICHIARAZIONE_DI_CUI_ALL_ART._80 DICHIARAZIONE_DI_CUI_ALL_ART._80.DOC - dim. 52 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE